土地情報の提供 土地情報の閲覧

※処理欄

× 枚 ＝ 円

× 枚 ＝ 円

× 枚 ＝ 円

× 枚 ＝ 円

× 筆 ＝ 円

× 件 ＝ 円

× 件 ＝ 円

× 回 ＝ 円

円

□境界確認のため　　　　□所在確認のため

丹波市

取扱者

土地情報管理システム使用等許可申請書

申 請 者

住 所

令和 年 月 日

所有者

　土地情報管理システムを使用し土地情報の提供を受けたいので、丹波市土地情報
管理条例第４条の規定により、次のとおり申請します。

申請区分

土地の表示

受　付　印

丹波市

丹波市

丹波市

地　番

丹波市長　様

氏 名

電 話

所　在

500円

2,000円

1,000円

Ａ３以下

名寄所有者一覧
（帳票）

図根点座標値一覧表
（図形・帳票）

筆界点座標値一覧表
（図形・帳票）

一筆図形(図形・帳票)、
集成図(図形)

500円

処理事務
500円

4,000円

300円公簿、公文書又は図面の閲覧

500円

金　額
閲覧手数料

手数料を徴収する事項

使用料等合計

Ａ２

Ａ１

Ａ０

申請理由 □測量座標の確認のため

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

用紙サイズ 金　額

システム
使用料

Ａ３以下
(１件10点まで)

Ａ３以下

Ａ３以下